ALLGEMEIN

Kinder bis 2 Jahre sind kostenfrei. Ein Campingtag' erstreckt sich von 13.00 Uhr bis 11.00 Uhr am darauffolgenden Tag. Einschließlich in die Tarife sind:

- Reservierungskosten
- Strom
- Benutzung von Duschen und warmem Wasser
- Ein Auto
- Ein kleines extra Zelt
- Zugang zum subtropischen Spaßbad
- Zugang zum Außen Becken
- Zugang zum Spielplatz.

Für Wohnwagen mit einer Länge von mehr als 7 Meter empfehlen wir Ihnen, erst zu informieren am Rezeption.

BESUCHER/MIETER

Besucher oder Mieter von Wohnwagen (auch mit festem Standplatz) müssen sich bei der Rezeption anmelden. Pro Person muss ein Besuchertarif an den Campingplatz gezahlt werden.

ANNULLIEREN

Wir empfehlen Ihnen, an unserem Annullierungsfonds teilzunehmen. Die Kosten der Teilnahme betragen 5% des Basis-Mietpreises plus € 5,00 Bearbeitungskosten. Leider ist es nicht möglich Teil zu nahmen an das Annulierungsfonds bei Lange Arrangements.

ANZAHLUNG

Bei Buchungen erwarten wir ein Anzahlung von 5%. Diese Anzahlung ist nur bis 1.Januar zutreffend. Zahlungen: 1. Termin (50%) 14 Tage nach Datum Rechnung, 2. Termin (50%) 6 Wochen vor Ankunft.

DIVERSE PLÄTZE

Die Basis Plätze sind mit 10 Ampère Strom ausgestattet. Unsere Basis Plus Plätze sind mit 10 Ampere Strom versehen, sowie mit CAI auf dem Platz. Unsere Komfortplatze verfügen über 10 Ampere Strom, CAI und Wasserzu- und Abfuhr.

Von 14.7 bis 18.8 ist buchen auf einem Komfortplatz nur möglich von Samstag bis Samstag.

Außerhalb der Hochsaison kann (ein Teil) der Anlagen begrenzt geöffnet sein.

Da unsere Campingplatz ein echtes Familiencamping ist, wird Alleinreisenden Jugendlichen kein Standplatz angeboten.

ERMÄSSIGUNGSKARTEN 2018

Auf Vorlage von untenstehender Karte empfangen Sie eine Ermäßigung:

- Camping Card ACSI
- CCI
- Camping Key ANWB
- VoordelenPas
- ADAC CampCard
- Camping Pas
- NKC-Card

Die Ermäßigung ist gültig während folgender Periode:

30/03-27/04

06/05-09/05

13/05-18/05

21/05-07/07

25/08-28/10

Sie erhalten € 6,00 Ermäßigung pro Nacht. Die Ermäßigung bezieht sich ausschließlich auf den Tagestarif (nicht auf Arrangements).



BOSGALOWS, CAMPINGBUNGALOWS, MIET-WOHNWAGEN UND HOLZCOTTAGES

Vermietung von 5 Bosgalows für je max. 5 Personen und 5 Campingbungalows und 13 Miet-Wohnwagen für je max. 4 Personen (eventuell 5. Oder 6. Person auf Couch im Wohnzimmer). Ideal für Familien, Familientreffen oder Gruppen. Auf unserem Campingplatz befinden sich ebenfalls zwei Blockhütten, das sind einfache Cottages für max. 3 Tagen. Ideal für Radler, die eine Tour durch unseren Provinz machen.

Die Tarife für die Cottages sind:

Die Taille für üle	Collages
30/03 - 27/04	€ 27,50
27/04 - 06/05	€ 35,00
06/05 - 09/05	€ 27,50
09/05 - 13/05	€ 39,50
13/05 - 18/05	€ 27,50
18/05 – 21/05	€ 39,50
21/05 - 07/07	€ 27,50
07/07 - 14/07	€ 35,00
14/07 – 18/08	€ 39,50
18/08 - 25/08	€ 35,00
25/08 - 28/10	€ 27,50

Die Tarife sind für 2 Personen **inklusive Kurtaxe** und Reservierungskosten. In unseren Vermietungsunterkünften sind Haustiere nicht erlaubt.

SCHULFERIEN 2018

Periode	Region	von-bis
Sommer 2018 Schulferien Bau-Urlaub	Z Z	07/07-19/08 23/07-10/08
Schulferien Bau-Urlaub	M M	14/07-26/08 30/07-17/08
Schulferien Bau-Urlaub	N N	21/07-02/09 06/08-24/08
Herbstferien	Z M/N	13/10-21/10 21/10-28/10

BEDIENUNGEN

Die Campingtarife gelten für 2 Personen, sind exkl. Kurtaxe und eventuelle Hunde und ein kleines extra Zelt, und inkl. Reservierungskosten.

Die Arrangements gelten für 2 Personen, sind inkl. Kurtaxe und Reservierungskosten, exkl. eventuelle Hunde und ein kleines extra Zelt.

Sind Sie mit mehr als 6 Personen, bitte Informieren Sie vorher am Rezeption.



Tarife 2018 De Heldense Bossen B.V.

Übersicht Tagestarife 2018 einschließlich 2 Personen EXKL. Kurtaxe

Periode	Basis	Basis Plus	Komfort	Extra Personen/	Leerstehender
(pro Tag)	Platz	Platz	Platz	Besuchertarif	Wohnwagen
30/03 - 27/04	€ 21,00	€ 22,00	€ 25,50	€ 6,00	€ 5,00
27/04 - 06/05	€ 28,00	€ 29,50	€ 33,00	€ 6,00	n.v.t.
06/05 - 09/05	€ 21,00	€ 22,00	€ 25,50	€ 6,00	€ 5,00
09/05 - 13/05	€ 32.50	€ 34,00	€ 37,50	€ 6,00	n.v.t.
13/05 - 18/05	€ 21,00	€ 22,00	€ 25,50	€ 6,00	€ 5,00
18/05 - 21/05	€ 32,50	€ 34,00	€ 37,50	€ 6,00	n.v.t.
21/05 - 07/07	€ 21,00	€ 22,00	€ 25,50	€ 6,00	€ 5,00
07/07 - 14/07	€ 28,00	€ 29,50	€ 33,00	€ 6,00	n.v.t.
14/07 – 18/08	€ 32,50	€ 34,00	€ 37,50	€ 6,00	n.v.t.
18/08 - 25/08	€ 28,00	€ 29,50	€ 33,00	€ 6,00	€ 5,00
25/08 - 28/10	€ 21,00	€ 22,00	€ 25,50	€ 6,00	€ 5,00

Die Tarife sind **exklusive** Kurtaxe (€ 1,- pro Person pro Tag). Für **extra** Personen wird der **Besuchertarif** berechnet. Die **Kosten** für einen **Hund** betragen € 3,50 pro Hund pro Nacht (max. 2 Hunden pro Platz). Ein kleines **extra Zelt** kostet € 3,50 pro extra Zelt pro Nacht. **Kinder sind bis zu 2 Jahren kostenfrei.**

Übersicht Arrangements 2018 einschließlich 2 Personen und Kurtaxe

Kurtz Arrangements		Basis Platz	Basis Plus Platz	Komfort Platz	Extra Personen
Osterknaller	30/03 – 02/04	€ 64,00	€ 69,00	€ 81,00	€ 7,00 p.P.p.N.
Maiferien	27/04 – 05/05	€ 180,00	€ 189,00	€ 210,00	€ 7,00 p.P.p.N.
Himmelfahrt Lang	05/05 – 13/05	€ 209,00	€ 218,00	€ 242,00	€ 7,00 p.P.p.N.
Himmelfahrt Kurz ¹	09/05 – 13/05	€ 138,00	€ 144,00	€ 158,00	€ 7,00 p.P.p.N.
Himmelfahrt/Pfingsten	09/05 – 21/05 inkl. Leerstand	€ 241,00	€ 252,00	€ 276,00	€ 7,00 p.P.p.N.
Himmelfahrt/Pfingsten	09/05 - 21/05 anwesend	€ 314,00	€ 328,00	€ 362,00	€ 7,00 p.P.p.N.
Pfingst-Wochenende ¹	18/05 – 21/05	€ 103,00	€ 108,00	€ 118,00	€ 7,00 p.P.p.N.

¹ Pflicht-Arrangement

Besondere Arrangements	Basis Platz	Basis Plus Platz	Komfort Platz	Extra Personen
Sommerbeginn-Wochen 1 07/07 – 14/07	€ 169,00	€ 189,00	€ 214,00	€ 40,00
Sommerbeginn-Wochen 2 07/07 – 21/07	€ 370,00	€ 390,00	€ 415,00	€ 80,00

Lange Arrangements *		Basis platz	Basis Plus platz	Komfort platz	Extra Personen
Frühlings- und Spätsommerplatz	30/03 – 07/07 und 18/08 – 28/10	€ 1040,00	€ 1120,00	nicht verfügbar	€ 80,00
Frühlingsplatz	30/03 – 24/06	€ 655,00	€ 705,00	nicht verfügbar	€ 55,00
Frühlingsplatz Plus	30/03 – 07/07	€ 785,00	€ 845,00	nicht verfügbar	€ 65,00
Feiertags-Arrangement	27/04 – 21/05	€ 445,00	€ 470,00	€ 510,00	€ 50,00
Juni-Arrangement	01/06 - 01/07	€ 285,00	€ 295,00	€ 315,00	€ 35,00
Juni-Arrangement Plus	01/06 – 14/07	€ 410,00	€ 425,00	€ 455,00	€ 40,00
Spätsommerplatz	18/08 – 28/10	€ 370,00	€ 400,00	€ 460,00	€ 40,00
September-Arrangement	25/08 – 30/09	€ 245,00	€ 255,00	€ 285,00	€ 30,00

^{*} Zuschlag eventueller Hund(e) Langzeit-Arrangement € 35,- pro Hund (max. 2 Hunden pro Platz). Teilnahme an das Annullierungsfonds ist nicht möglich bei Lange Arrangements.